



Trøndelag fylkeskommune

Trafikkanalyse Skjetlein videregående skole - konkurransesgrunnlag

Bestiller	
TRFK/ vg.skole / kommune	Skjetlein videregående skole
Kontaktperson (navn / stilling)	Anne Cathrine Nessmo/prosjektleder
Avdeling / enhet	Seksjon eiendom
Postadresse	Fylkets Hus, Postboks 2560, 7735 Steinkjer
Leveringsadresse	Leveres via Mercell
Epost	annes@trondelagfylke.no
Telefon	472 71 327

Bakgrunn

Skjetlein videregående skole har behov for en ny byggfaghall samt tilhørende uteareal. I den forbindelse ser vi at vi trenger en overordnet plan for trafikkavviklingen ved skolen.

Oppdragets innhold

Vi er i gang med en mulighetsstudie for ny byggfaghall med tilhørende uteareal ved Skjetlein videregående skole. Mulige løsninger for byggfaghallen løfter spørsmål knyttet til trafikk. Trafikken ved Skjetlein videregående skole er mangfoldig og sammensatt. Det er pr. i dag ikke optimale løsninger. Vi har behov for å få utført en overordnet trafikkanalyse som gir oss en overordnet trafikkplan for skoleområdet. Trafikkplanen vil bli grunnlag for utomhusanlegget og bebyggelsen knyttet til den nye byggfaghallen, samt evt. nye prosjekter ved skolen. Trafikkanalysen må resultere i en overordnet målsetting for avvikling av trafikk ved skolen. Trafikken skal være miljøskapende og skape en god kultur som gjør at elevene har lyst til å bevege seg utendørs. Skjetlein videregående skole er en uteskole. Planen må ivareta de myke trafikantene. Det er mange interessenter ved skolen og alle interessenter skal bli hørt og ivaretatt, men de viktigste er elevene.

Oppgaven består i å kartlegge dagens situasjon, høre interessentene, analysere situasjonen og legge en god overordnet plan for fremtidig utvikling. Planen skal være et av styringsverktøyene i fremtidig utvikling av skoleanlegget. Det er behov for bistand av vegplanlegger. Analysen gjøres parallelt og delvis i samarbeid med aktører for mulighetsstudien for ny byggfaghall.

Konkurransen gjennomføres som en åpen konkurranse jf. FOA §23-6

Anskaffelsens omfang

Det skal utarbeides en trafikkanalyse og en overordnet trafikkplan for Skjetlein videregående skole.

Grunnlaget for arbeidet vil være dagens situasjonsplan, gjennomgang av dagens situasjon mht trafikk med skolens brukere.

Oppdraget skal påbegynnes umiddelbart og har et tidsperspektiv på ca. 2 mnd.

- Tilbudt personell må ha god tilgjengelighet i førstkomende 2 mnd, desember 2022 og januar 2023.

Oppdragets leveranse avklares med byggherre gjennom prosessen, men vil minimum innebære trafikkanalyse og trafikkplan med tekst og nødvendige illustrasjoner, diagram.

Konkurransens verdi

Konkurransens verdi anslås til 100.000 NOK. Beløpet er et estimat og er ikke forpliktende for oppdragsgiver.

Anskaffelsesprosedyre og konkurranseregler

Anskaffelsesprosedyre

Konkurransen gjennomføres som åpen konkurranse jf. FOA § 23-6.

Oppdragsgiver planlegger ikke å gjennomføre forhandlinger eller dialog. Leverandøren kan ikke regne med å få mulighet til å forbedre sitt tilbud. Oppdragsgiver oppfordrer derfor leverandøren til å levere sitt beste tilbud innen tilbudsfristen.

Konkurranseregler

Denne konkurransen gjennomføres i samsvar med reglene i Lov (LOA) og forskrift (FOA) om offentlige anskaffelser.

Reglene fastsetter blant annet tilbydernes og oppdragsgivers rettigheter og plikter i forbindelse med gjennomføringen av konkurransen.

Tilbudet skal være gitt i samsvar med dette konkurransegrunnlaget.

Tildelingskriterier

Tildelingen skjer på grunnlag av hvilket tilbud som er det økonomisk mest fordelaktige, basert på følgende kriterier:

- Tilgjengelig kompetanse
- Referanseprosjekt for denne typen analyser.
- Timepriser

Det skal tilbys 1 person til oppdraget, og tilbudt personell skal være den som gjennomfører oppdraget. Ved bruk av annet personell gjennom utredningen skal dette være forankret med byggherre.

Kontrakten vil bli tildelt på basis av det beste forholdet mellom kompetanse og kapasitet.

Tildelingskriterium	Dokumentasjon	Vekting
Tilbudt person Tilbyder bes beskrive hvilken kompetanse som tilbys.	CV, maks 1 side pr person Referanseoppdrag av liknende art med kort beskrivelse.	50%
Tilgjengelighet Tilbyder bes beskrive hvor tilgjengelig tilbudte person er i den oppgitte perioden	Angis i %, i tilbudsbrev	30%
Pris Timepriser eks. mva		20%

Kunngjøring

Konkurransen kunngjøres i konkurransegjennomføringsverktøyet Mercell.

Spørsmål til konkurransegrunnlaget

Dersom leverandøren finner at konkurransegrunnlaget med vedlegg ikke gir tilstrekkelig veiledning, kan han skriftlig be om tilleggsopplysninger innen fristen anført i Mercell.

Spørsmål stilles i meldingsfunksjonen i Mercell.

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles skriftlig til oppdragsgivers kontaktperson.

Eventuelle supplerende opplysninger som gis under tilbudsprosessen vil bli sendt til alle tilbydere. Eventuelle spørsmål besvares i anonymisert form til samtlige tilbydere.

Alle henvendelser vedrørende denne konkurransen skal rettes gjennom Mercell, kontaktinformasjon er lagt inn der.

Alle henvendelser må være framsatt innen frist som angitt i Mercell.

Befaring og informasjonsmøte

Befaring/informasjonsmøte vil ikke bli avholdt.

Tilbudet

Krav til tilbudet

1. Eventuelle forbehold ol. skal tydelig fremkomme av Tilbudsbrevet.
2. Tilbyder skal i tilbudsbrevet eller tilbudsbeskrivelsen bekrefte at de ulike krav som er stilt i anbudskonkurransen er sett og akseptert.

3. Tilbudet skal leveres på norsk hvis ikke noe annet er anført.
4. Tilbudet skal ikke inneholde brosjyrer eller annet kommersielt materiale dersom ikke dette har saklig sammenheng med svaret i tilbudet.

Forbehold

Forbehold skal klart fremgå i tilbudet på eget ark for å være gyldige. Forbehold skal være presise og entydige slik at oppdragsgiveren kan vurdere disse uten kontakt med leverandøren.

Ved forbehold ol. må tilbyder beskrive hvilke konsekvenser dette får, og prissette konsekvensene.

Forbehold ol. som ikke lar seg kostnadsberegne, vil kunne føre til at tilbudet anses som ufullstendig og blir avvist, jfr. § 24-8.

Vesentlige forbehold mot kravene i konkurransegrunnlaget kravspesifikasjonen kan føre til at tilbudet blir avvist.

Inngivelse av tilbud

Tilbud inngis innen frist som fremkommer i Mercell.

Tilbud som gis i strid med kravene i dette konkurransegrunnlag kan bli avvist.

Tilbud som inngis etter fristen vil bli avvist.

Åpning av tilbudene finner sted som angitt i Mercell.

Tilbyderne har ikke rett til å være til stede ved åpningen.

Vedståelsesfrist

Tilbyder må vedstå seg tilbudet i 60 dager fra tilbudsfristen.

Kostnader til utforming av tilbudet

Tilbyder bærer alle kostnader til utforming av tilbudet.

Vedlegg

Kartutsnitt samt flyfoto.